
 

Maďarsko 

 BÜKFÜRDÓ 

 
Léčivé koupele Bük je nejnovější lázeňské centrum v Maďarsku v blízkosti rakouských hranic, 315 km z Českých Budějovic. Kariéra lázeňské vody 
v Büku začala před 25 lety, když hledači ropy, pracující v této oblasti, byli odměněni za svou práci šedesát metrů vysokým výtryskem vody. 
Léčivá voda o teplotě 58°C má mimořádně vysoký obsah železa, je to charakteristická zemito-vápenitá voda s konstantním podílem vápníku, 
hořčíku a hydrogenuhličitanů.  

Specifikace: Venkovní a krytý lázeňský areál 
 
Provozní doba:   4.1.-31.3: 8:30 – 18:00, 1.4.-30.4: 08:30-18:30, 1.5.-30.6: 08:30-19:00 
  
Nabídka služeb: 4 skluzavky v komplexu s bezplatně, anakonda vhodná pro děti od 7 let, kamikadze, rodinná skluzavka vhodná pro děti od 2 let, 
cibulovitá skluzavka vhodná pro děti od 12 let a pro osoby do 100kg váhy. 
 
Nabídka stravování: K dispozici je zákazníkům restaurace a občerstvení v areálu. 
 

Doprava 

Kapacita vozidla 14 + 1 

Cena za dopravu 560 Kč 

Nástupní místo České Budějovice 

Vzdálenost  315 km 

Trasa České Budějovice – Bükfürdó – České Budějovice 

Čas odjezdu z Českých Budějovic Leden – Červen: 05:00  
Úterý- Čtvrtek 

Čas odjezdu z Bükfürdó Leden – Březen: v 18:30, Duben – Červen: v 19.00 

 
Doprava: Uvedená cena platí při obsazenosti všech 14 míst, cena zahrnuje dopravu tam a zpět, 6 hodin čekání. 

Vstupné do termálních lázní 

Rodinné  Celodenní Děti Celodenní Dospělí Celodenní 

1.1-31.5 1.6-30.6 1.1- 31.5 1.6- 30.6 1.1-31.5 1.6-30.6 

2 dospělí + 1 dítě 
5 – 16 let 

4850 FT 5150 FT Do 5 let ZDARMA PO – ČT 
PÁ - NE 

1950 FT 
2050 FT 

2050 FT 
2050 FT 

Další dítě 800 FT 800 FT 5 – 16 let 1050 FT 1150 FT  1.9-31.12 

PO – ČT 1850 FT 

PÁ - NE 1950 FT 

 

Vstupné do termálních lázní pro skupiny 10 a více osob  

Rodinné  Celodenní Děti Celodenní Dospělí Celodenní 

není není 5 – 16 let 950 FT Nad 16 let 1750 FT 

FT – Maďarský forint, aktuální kurz ke dni 20.1.11 100 FT = cca 9Kč 


